РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕННОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа  2020  г.                                                                                      № 42

Об отмене постановления администрации
Пенновского сельского поселения  № 6 от 09 января 2020 года
«Об утверждении плана основных мероприятий по
профилактике терроризма и экстремистской деятельности
на территории муниципального образования
Пенновское сельское поселение Троснянского района
Орловской области на 2020- 2022 годы», как утратившим силу

      В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации    администрация Пенновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации Пенновского сельского поселения № 6 от 09 января 2020 года «Об утверждении плана основных мероприятий по
профилактике терроризма и экстремистской деятельности на территории муниципального образования Пенновское сельское поселение Троснянского района Орловской области на 2020- 2022 годы», как утратившим силу

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования                            ( обнародования) в установленном порядке

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения

Глава сельского поселения                                                             Т.И.Глазкова
2

2

[bookmark: _GoBack]